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ANO
REF.  

COMERCIAL
APLICAÇÃO  
RESUMIDA

MONTADORA
CÓDIGO  
ORIGINAL

CÓDIGO  
SIMILAR  
(AMPRI)

DADOS DOS PRODUTOS

COM O OBJETIVO DE DEIXAR AINDA MAIS COMPLETO E ATRATIVO SEU PORTFÓLIO, A TRW LANÇA NO  
MERCADO DE REPOSIÇÃO AS NOVAS BOMBAS DE DIREÇÃO COM A MARCA TRW, AUMENTANDO SUA  
GAMA DE PRODUTOS EM SUA ATUAL COBERTURA DE LINHA LEVE.

CÓD. 
MATERIAL 

(NF)

CÓDIGO DE  
BARRAS (EAN)

2006/14

2005/10

1998/01

2011/16

2010/…

2011/16

2014/…

2006/11

2003/17

2009/15

2000/08

1999/12

1997/01

2010/15

2015/19

2003/05

JPR1149

JPR1150

JPR1151

JPR1152

JPR1153

JPR1154

JPR1155

JPR1156

JPR1158

JPR1159

JPR1160

JPR1157

FREELANDER 2 - 3.2

TUCSON 2.7 V6

COROLLA 1.8

JETTA 2.0 ASPIRADO

AMAROK 2.0 TDI

FOCUS 1.6 16V

MASTER 2.3 16V

CIVIC 1.8L 06/…11

ACCORD 3.0 V6 03/…07

SANTA FÉ 2.7 V6

PAJERO 3.2D

F250 / F350 / F4000  
MOTOR MWM

SILVERADO - MOTOR  
MWM TODAS

SUZUKI GRAND  
VITARA 2.0 16V

L200 TRITON 2.4

ACCORD 2.4

LAND ROVER

HYUNDAI

TOYOTA

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

FORD

RENAULT

HONDA

HONDA

HYUNDAI

MITSUBISHI

FORD

CHEVROLET

SUZUKI

MITSUBISHI

HONDA

LR007207

57100-2E100

44320-12390

5C0 422 152H

7E0422154E

BV613A696AB

491100915R

56100-RNA-A030

56110-RCA-A01

57110-2P200

MR223480

YC353A674EA

9,60701E+11

49100-65J00

4450A238

56110-RAA-A01

97036

97017

97034

94128

94114

96127

99007

97012

97027

-

-

-

-

-

-

97038

JPR1149:009

JPR1150:009

JPR1151:009

JPR1152:009

JPR1153:009

JPR1154:009

JPR1155:009

JPR1156:009

JPR1157:009

JPR1158:009

JPR1159:009

JPR1160:009

JPR1161:009

JPR1162:009

JPR1163:009

JPR1164:009

3322938530105

3322938530112

3322938530129

3322938530136

3322938530143

3322938530150

3322938530167

3322938530174

3322938530181

3322938530204

3322938530211

3322938530228

3322938530235

3322938530242

3322938530259

3322938530266

JPR1161

JPR1162

JPR1163

JPR1164



ANO
REF.  

COMERCIAL
APLICAÇÃO  
RESUMIDA

MONTADORA
CÓDIGO  
ORIGINAL

CÓDIGO  
SIMILAR  
(AMPRI)

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. 
MATERIAL 

(NF)

CÓDIGO DE  
BARRAS (EAN)

2003/05

1999/05

2012/…

2001/06

2001/06 56110-PLA-033

4910065D10

4450A107

20976855

44320-33100

CC11-3A696-BB

MR267661

9643377580

9661807080

26049750

7S55-3A696-AA

1998/03

2008/17

2008/10

1992/01

2010/15

1993/01

2002/…

 
2004/…

1996/00

2008/13

ACCORD 2.4

DISCOVERY II TD5 DIESEL

HB20 1.6 TODOS  
HB20 1.0 12/…

CIVIC 1.7

CIVIC 1.6,1.7

GRAND VITARA 2.0 16V

LANCER 2.0 16V

CAPTIVA V6 3.6

CAMRY 3.0 - 3.9

TRANSIT 2.2

PAJERO MK2 V26  
V46 2.8TD

206 1.0  
C/ AR-CONDICIONADO

206 1.4 -1.6 04/… 
207 ( TODOS )

S10 96/…2000 - MOTOR  
MAXION 2.5

KA 1.0/ 1.6

HONDA

LAND ROVER

HYUNDAI

HONDA

HONDA

SUZUKI

MITSUBISHI

CHEVROLET

TOYOTA

FORD

MITSUBISHI

PEUGEOT

PEUGEOT

CHEVROLET

FORD

56110-RAA-A01

QVB50080

57100-1S100

56110-PLA-013 97032

97015  
97031

-

-

-

-

-

-

97037

92102

98003

98002

92103

96123

-JPR1165:009

JPR1166:009

JPR1167:009

JPR1169:009

JPR1170:009

JPR1171:009

JPR1172:009

JPR1173:009

JPR1174:009

JPR1175:009

JPR1176:009

JPR1177:009

JPR1178:009

JPR1180:009

JPR1181:009

3322938530266

3322938530273

3322938530280

3322938530303

3322938530310

3322938530327

3322938530334

3322938530341

3322938530358

3322938530365

3322938530372

3322938530389

3322938530396

3322938530419

3322938530426

JPR1165

JPR1166

JPR1167

JPR1169

JPR1170

JPR1172

JPR1173

JPR1174

JPR1175

JPR1176

JPR1177

JPR1178

JPR1180

JPR1181

JPR1171



LARGURA 
(MM)

REF.  
COMERCIAL

COMPRIMENTO 
(MM) OBSERVAÇÕES

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. 
MATERIAL 

(NF)

PESO 
(KG)

ALTURA 
(MM)

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

67,5

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO ESQUERDA

ROTAÇÃO ESQUERDA

ROTAÇÃO ESQUERDA

JPR1149:009 2,8 17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

24

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,54

3,2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

JPR1150:009

JPR1151:009

JPR1152:009

JPR1153:009

JPR1154:009

JPR1155:009

JPR1156:009

JPR1157:009

JPR1159:009

JPR1160:009

JPR1161:009

JPR1162:009

JPR1163:009

JPR1164:009

JPR1165:009

JPR1166:009

JPR1167:009

JPR1169:009

JPR1149

JPR1150

JPR1151

JPR1152

JPR1153

JPR1155

JPR1156

JPR1157

JPR1159

JPR1160

JPR1161

JPR1162

JPR1163

JPR1164

JPR1165

JPR1166

JPR1167

JPR1169

JPR1154



LARGURA 
(MM)

REF.  
COMERCIAL

COMPRIMENTO 
(MM) OBSERVAÇÕES

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. 
MATERIAL 

(NF)

PESO 
(KG)

ALTURA 
(MM)

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

33,8

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

ROTAÇÃO DIREITA

JPR1170:009 3 17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

17,2

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2

3

3

3

JPR1171:009

JPR1172:009

JPR1173:009

JPR1174:009

JPR1175:009

JPR1176:009

JPR1177:009

JPR1178:009

JPR1180:009

JPR1181:009

JPR1170

JPR1171

JPR1172

JPR1173

JPR1174

JPR1176

JPR1177

JPR1178

JPR1180

JPR1181

JPR1175

1 - IMPORTADOCST

8413.60.19NCM

0%

BOMBAS

1

IPI

FAMÍLIA

UNIDADE DE VENDAS

TRW

LEVESEGMENTO

MARCA 

ROTAÇÃO ESQUERDA

ROTAÇÃO ESQUERDA




